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РЕЗУЛТАТИ –  ТУЖБА  

– по азбучном редоследу – 

 НАЗИВ ТИМА Судија 1 Судија 2 Укупно  

1.  БОГДАШ 20 60 80 

2.  ВЕТЕРНИК 80 75 155 

3.  ДУПЉАК  75 95 170 

4.  ЂЕРАВИЦА 82 90 172 

5.  ЖЉЕБ 30 55 85 

6.  ЖУТИ КАМЕН 20 45 65 

7.  КАЧИНА ГЛАВА 20 65 85 

8.  КОРИТНИК 40 65 105 

9.  ЉУБОТЕН 95 95 190 

10.  МАЈА 55 85 140 

11.  МАРИЈАШ 40 55 95 

12.  МИЏОР 12 60 72 

13.  МУРГА 25 50 75 

14.  ОСТРВИЦА - - - 

15.  ОШЉАК 65 85 150 

16.  ПАНЧИЋЕВ ВРХ 60 85 145 

17.  ПЕСКОВИ 40 70 110 

18.  ПОГЛЕД 36 65 101 

19.  РУСУЛИЈА 43 80 123 

20.  ТРОМЕЂА 26 55 81 

21.  ХАЈЛА 80 85 165 

22.  ЦРНИ ВРХ 29 60 89 
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КОНАЧНА РАНГ ЛИСТА –  ТУЖБА 

 – по броју остварених поена – 

 НАЗИВ ТИМА Судија 1 Судија 2 Укупно 

1. ЉУБОТЕН 95 95 190 

2. ЂЕРАВИЦА 82 90 172 

3. ДУПЉАК  75 95 170 

4. ХАЈЛА 80 85 165 

5. ВЕТЕРНИК 80 75 155 

6. ОШЉАК 65 85 150 

7. ПАНЧИЋЕВ ВРХ 60 85 145 

8. МАЈА 55 85 140 

9. РУСУЛИЈА 43 80 123 

10. ПЕСКОВИ 40 70 110 

11. КОРИТНИК 40 65 105 

12. ПОГЛЕД 36 65 101 

За други круг такмичења нису се квалификовали следећи тимови: 

13. МАРИЈАШ 40 55 95 

14. ЦРНИ ВРХ 29 60 89 

15. ЖЉЕБ 30 55 85 

16. КАЧИНА ГЛАВА 20 65 85 

17. ТРОМЕЂА 26 55 81 

18. БОГДАШ 20 60 80 

19. МУРГА 25 50 75 

20. МИЏОР 12 60 72 

21. ЖУТИ КАМЕН 20 45 65 

22. ОСТРВИЦА - - - 
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РЕЗУЛТАТИ –  ОДГОВОР НА ТУЖБУ  

– по азбучном редоследу – 

 

 НАЗИВ ТИМА Судија 1 Судија 2 Укупно 

1. ВЕТЕРНИК 85 90    175 

2. ДУПЉАК  88 85    173 

3. ЂЕРАВИЦА 87 95    182 

4. КОРИТНИК 57 60    117 

5. ЉУБОТЕН 70 75    145 

6. МАЈА 78 70    148 

7. ОШЉАК 60 65    125 

8. ПАНЧИЋЕВ ВРХ 55 65    120 

9. ПЕСКОВИ 60 60    120 

10. ПОГЛЕД 45 50    95 

11. РУСУЛИЈА 56 65    121 

12. ХАЈЛА 58 60    118 
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КОНАЧНА РАНГ ЛИСТА –  ОДГОВОР НА ТУЖБУ 

 – по броју остварених поена – 

 

 НАЗИВ ТИМА Судија 1 Судија 2 Укупно 

1. ЂЕРАВИЦА 87 95    182 

2. ВЕТЕРНИК 85 90    175 

3. ДУПЉАК  88 85    173 

4. МАЈА 78 70    148 

5. ЉУБОТЕН 70 75    145 

6. ОШЉАК 60 65    125 

7. РУСУЛИЈА 56 65    121 

8. ПАНЧИЋЕВ ВРХ 55 65    120 

9. ПЕСКОВИ 60 60    120 

10. ХАЈЛА 58 60    118 

11. КОРИТНИК 57 60    117 

12. ПОГЛЕД 45 50    95 
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КОНАЧНА РАНГ ЛИСТА ТИМОВА 

У КОНКУРЕНЦИЈИ ЗА НАЈБОЉЕ ПИСАНЕ ПОДНЕСКЕ 

 

 Назив тима Тужба Одговор на 
тужбу 

Укупно 

1. ЂЕРАВИЦА 172 182 354 

2. ДУПЉАК  170 173 343 

3. ЉУБОТЕН 190 145 335 

4. ВЕТЕРНИК 155 175 330 

5. МАЈА 140 148 288 

6. ХАЈЛА 165 118 283 

7. ОШЉАК 150 125 275 

8. ПАНЧИЋЕВ ВРХ 145 120 265 

За усмене рунде нису се квалификовали следећи тимови: 

9. РУСУЛИЈА 123 121 244 

10. ПЕСКОВИ 110 120 230 

11. КОРИТНИК 105 117 222 

12. ПОГЛЕД 101 95 196 

 


